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Eesti Qsakftndads Peterburi komitee hläsekandja.'

PHEUIükSSiT. Teisipäewal, 22. juulil 1919.a.m 158.

Kongressi ülesanded.

Minewases numbris (nr. 157) tooni
tasin, et seltsimehed kolmenädalist aega,
mis meel kongressini on, selleks Larmitak
sid, et ajalehe kaudu oma sihtide ja ees
märkidega kongressi asjus, - üksteist tut
wustada. Pciäle selle tüki seisis tüki sisu
enam kongressi enese ülesannetest koos,
sest et selles mitmel puhul alla kriipsuta
tud oli eeltöö ja 3 nädalane aeg selleks.
Ka tgnases numbris ei ole weel wõimaljt,
otsekohe kongressi ülesannete kallale asuda,
waid eestkätt,- peab meie praegune seisu-

räewakorra punktide tohta
selge olciua. liimelt, seisukorrast olene
wad meie ülesanded ja ülesannetest see
kama, mille järele' meie neid teostama
halame.

Pea iga suurem parteiline koosolek
algab p liit litse ülem aare ;a meie. s. o.
partei, seisukorrast, et sr r ioosolejatele
selgeks Leha.

Aruandja poliitilise silmapilgu üle,
läheb harilikult meel kaugemale, kui ta
mitmesuguseid faktist ette tuues jamörrel
des armab,' et süda koosolcjatelc seisu
kord küllalt selge on, siis katsub ta ka
seisukohta mõttu ja, lrwib olla, et meel
ülesandedgi ära määrata. Käike seda
läiendamad meel maietPcd, mis lõpu
otsuses, resolutsioonis, minnaks oma täie
lise mormi peab omandama.

See kõik ei täl. ;da oga meel sugugi,
:t '.neil praegu mara on selle üle kirja
teel mettewahetust pidada ja oma arwa
min awaldaba, maid otse ümberpöördult,
- irc. veame oma seiiukorda juba enne
lengress! tund:- ', s'i? me im seda ta
kongressi' paremini mälja sigitada.

Cu.il osakondadel eraldi, konnnunist-
ILsest parteist, ei ole ja ci wöigi ühtegi
seisukorda; erandiks on ainult npac mahe»
kord W. K. partei koha päälsete organi
satsioonidega, kuid seisukord ja eesmärgid
peamad ühel parteil, arusaadamalt. täiesti
ühed olema.

Kui meie wõrdleme tewadise Luuga
kongressi ja praegusi olust, siis on uide
seisukorras kaunis tuntumad muudatused
olnud ja et meie seisukord rewolutsioonis
on, rewolutsiooni aga, nüüd peaaegu
täiesbi, üksi frondil tchtalse, siis on aru
jaadaw, kui oma maale kohe frondi poole
pöörame.

Lauga kongressi ajal ei olnud mitte
ühelgi frondil nii tõsine, kui jee

praegu leuna frondil - on. 'Siis mättas
lõuna ja Ukraina wäerinnal el.uv pääle
tungimine, kuna hommiku ja p> hj,i srom
täiesti kõmad arm.ni otemat, Äti-uwtt
näitab meile selgesti, c meie juh ccl i«
gus oli, tiri nao iemab.it [ei ukorda segu
jetaks nimetasid ja scijutorra x sidus; a e
kuulutasid. Nimetatud ajest imme
olanc mitu kriisist jtba ücc.atb .a u
õnnelikult pbäseud. -ii- p. imct-.c *. .»

hali ja Rrdsjanto pa.. u ist 
ara •>* > n. uu u. auv-.i

kui seljataga, .köökide nendega tulisivõidelda
ja kui meie senini mõitjaieks oleme jäänud,
kapitalismi kwalifitseritud rööwbanded meie
eest taganema on pidanud, siis wõime

olla, et nad seda ka tulewikus,
kuid meel suurema hr oga saamad tegema.
Kui meie nüüd fropti, see on oma piirist
waatame, siis näeme, et sääl pea iga! pool

sõja tegemus edasi kestab,
mis muidugi frÄii suwisest hooajast,
liitlaste poolt Mc 'etele saadetud söjariis-
Latest ja moonast ra ' pub.

Kui meid kemade: . ootas tume tulewik,
siis on see nüüd niiwõrd selginud, et pöh
just on täiesti optimistiiselt tulewitku maa-
Lata, kuigi nelja nõukogu ikka meel Wenc
maa asju arutav— ünnib mc ag« nii
kaugel, rai Paris ehk Versaill, siis wöimad
nad sääl, meie pärust, meel nii kaua, ehk
aasta otsa ischda, kuni neid Prantsuse
proletariaat tööle pannud pole. Jah, prae
gune seisukord on selge, meie teame et
meie jõud malgetaardlahte omast kaugelt
.üle täib ja et proletaarline remolutsioou
tcrmcs i.mas kiiresti liginen. Meie seisu
kord ei ole aga selle paale woatamaka,
we.l kuigi hää, uii et peame tulewikuski
oma maenlaste raudset blokaati mllisa
' .AV kama ja teame et see ainult siis H -
;-cb, kui meie nende rõngast läbimurda
. .name.

X/ijtupcoljcb piiri m ood usta mäd meil,
maenuiiseo, piiri riigikesed, »-öhjas

Inglased, Ho nt mi kus ja linnas malge
kaardlajed endise tsaari loosungitega. 
Kuhu ja 'kuidas peame oma tegcwust
kõige pa"'t >.hti.«a, ei ici??c maale pro
letariaadi eiawar ühendust luua, er nad
oina silmadega wõiks näha, mis teemad
enamlased Weuemaal.

Need on ülesanded mis rewolutsioon
meie pääle paneb, kuid pääie. selle on
meil meel teised ülesanded mis meiit loo
dus nõuab. Meie peame ka täiesti selgu
sele jõudma, kuidas neid takistusi Meie
majanduses kõrmaldada, mis blokaat ja
sõjap'daenine pä .e p. nemad, algatud
loöitlust, ilma kratita, lõpule wiiä, ja
et sellel alal wcd suuremgi korralagedus
waiitseb, kui ivõsiluscõ i..pitalismi ja feo

dalismiga, s. v siis on
selge et ka .meil suured ülesanded ees
seijaivad. Kare wõltlus on sõjakunstis
meid paljurohkem mälja õpetanud, kui
majattdusltsel alal, siin ei olnud m ima lii
seda üles. imct vina Uassimaemasle lätte
iiaiiba; a,'luna mujauduscs jeda miime
t hiia irvsuljearuga, pea täieitjett, oleme
teunb.

Eesik u tiuifsfin metja tüütusi ja, üle
puu tuiic materjuH na ict emtjt ftiir.etubu.

ii tt.ubaudi.uga ei oc lt.gu jlp. ugl.parem,
eit -e>.e ;tluõ.i.. p ruiiOam;)t, ...s^avu.i.
.. .. j. o . UU- rt! g tv.äl uamad. dl.,
u >< n .., tuöeu õ tr ee. ra õ e i..

... - emad relvotuttu.ol.iaje org -
:.pd in:, i .?• iuu r.oed org. t.m, «on 'x.

lvdwa närwiliste' wärkekodanlaste ehk,
umbes niisamasuguse, intelligentsia käes
ja nõuawad suurt puhastust. On mui
dugi meel palju paranduse tööd, mis meie
kodu koldel oleme sunnitud ligema! ajal
ette wütma, kuid -kõike seda arutada, wiiks
liiga pikale, ja wist mijüdki leidub seltsi
mehi, kes ütlewad, et see ei ole partei asi,
seda tehku nõukogud jne. Ka mina ütlen
nii, kuid arutada ja teha on kaks isesugust
asja. Igatahes peame meie teadma mis
nõukogud teewad ja kuidas nad seda te
genia peamad, kui meie ei taha, rewolit
sioonilisest parteist, nörpkogude 

jaks hakata.
Tekkib aga siiski küsimine, kui uu "telt

see Eesti osakondade kongressi! arufaaini
seks kohane wõits olla? Ain ke ?ge
wastus wöib järgmine olla, et jee just
selsamal määral, kui poliitilistegi ülesan
nete arutamine, tarwilit on. Ehk meie
küll ei 100 poliitilist ei ka majanduslist
üksusi, siiski peaine selgesti teadma mis
meil teha on ja kuidas seda teha tuleb. 
Kongress pecb meile sedr ütlema ja selle
üteluse peame-resolutsioonidesse üles mär
kima.

Teated 18. juulil.

Fiinans wäsrind.

Põhja wäerinna!
wötfid meie wäed ära Tsherdõni.

« ' Lääne wäerind.

M urmanni sihil wöeti uwie wägede
poolt Podmosero ära, mis Powenetsist
35 , wersta louna-idapool. Petrösa -
wod A k i sihil woeti meie - wägede
poolt uziesti Woronlowo ära, mis Kiw
shist 15 w. läänepool. Oion e t s l sihil
wotsid meie wäed ära koit külad' Tulo
znosero juures. Soo m e lal; es kihu
tati waenlase miinipast, mis lahe

kaldaid pommitas, meie suurtüki tule ja
aeruplani tormijooksuga miuemat

L'! ar w a sihil, Jastrepinomo jaa
mast 15 wersta põhjapool, wõtsid meie
w-ed wöideldes rida kulasio ära, kusjuures

saydi 3 ;a püssi, üuuga
piirkonnas mütsid meie mäed jällegi

rida külasid ära. Wileiski sihi.l
tuug i w a d uicte wäed edasi

Löuua wäertuö.

Võitlustes Hotmichska juures said meie
Mäed sõjasaagiks 11 kuulipildujat. Bala
sho w i sihil wältab meie pääletungi
mine Valashowi paale jõudjasti edasi, meie
mäed mütsid uuesti Stemuoje jaama ära.
Kamvs h i n o piirko. n n a S jäeti
meie mägede poolt maha.

Ida wäerinnal

on meie mägede pääletungimine annud
häid tagajärgi. K.igil pool 011 waenlane
taganema löödud ja palju fujafaati aru

m etüd. Aletsaudrow -Gai s k i
piirkonnas mütsid meie mäed ära

Slomahmskaja. Uralski piir tou
lt u S on meie pääletungin ine pikuti
Gurjemski. postiteed kaimas,..kus Serebrjan
ara m etn V e r h n e -Uralski p i ir
füii n a o, Uraiskist 30 mersia lääne
pool :ööui muentoje pääletungimiikd t gasi,

.t:ut«.s -a.di iii 2 0 mangi a siuu
iiik. Tlhejdin t» piirko nn a

.msi ) . 11''a -uures cu mi >z d»h nln.e
sl)ic;u Muea nrOiö smeuLidt

- Lühidalt kokkuwotta on meie seisu»
koht meel rewoluisiooni meres ja bari
kaadidel walgekaardlaste wastu, meie
ülesanne on rewoluisiooni lõpetada ja
tema wüitusid wastaste eest kaitseda, kuni
teiste maade proletariaat üleilmses sotsi
aalses resolutsioonis meiega ühineb. Ja
et see aeg juba ligineb, siis on meie kohus,
aegsasti seda ühinemist ette walmistada.
Meie ei tohi unustada, et Wenemaa üle'
ilmlise rewoluisiooni awangard eelwägi
on sa sellepärast ei fbhi meie resolutsioo
nile jalgu jääda, waid ise peame omale
tee läbi walgekaardi ronga ühineiniseks
looma. Meie peame ka majanduslise re
woluisiooni lõpetama, peame kapitglt
tööstusest sa kaubandusest täiesti wälja
tõrji.n a ja seda seltskondlistel alustel
uuesri organiseerima.

Kõik järgmised päewakorra punktid käsi
tawad just seda kawa, inille särele üle
walpool tähendatud ülesanded ellu tule*
wad wiia, sellepärast peab kongress suure
töö ära tegema, iseäranis weel siis, kui
arwesse lloEta see wahekord, mis Eesti
osakondade 'vääle eriülesanded, kihutusetõö

mõttes, paneb. R—s.

7 kerget ja 3 rasket, suurtükki ning 1.7G0
puuda lõhke ollust. Ekaterinburi

p i irk o n v. a s tungiwad meie mäed edasi,
mõeti 50ü mangi.

Kuidas punaseid wzsj!t. maetakse.
Tamaras, i?. juulil. Slatoustj

sihil tungiwad punased mõidurikkalt edasi,
rahwas wõtao neid wastu suure rõõmuga.
Karabashena ärawötmisel tuldi. N polgule
tööliste poolt suure mceleawaldusega, Jn-
Lernatsionaali lauldes mastn.

Wäljamaalt

Ei usalda oma jõudu.
Londoni kodanlane«edumee!ne ajaleht

. ewauudised" trükis, rea huwitawaid
:.o>u-uenta ära, mis süjawõimudelt on
.uinud ja Inglise sõjamäe üksikute osade
juhatajate keetel laiali on laotud. Esimene
dokument kõlab: „ Salaja ja rutulik. An
nan teile rcada, edaspidi peate meile
täpipäälseid teateid saatma allpool olewate
punktide kohta, mis teie sõjawäesse puütu
wad, rfiiUc juures teie need teated kohus
tub olete igat teisipäewal esimese postiga
ära saatma: l) wõib teie soldatite sõna
kuulmise pääle loota, seltskondlise korra
kaitseks kutsumise puhul, L) wõtawad teie
soldatid löötõrgete allasurumisest osa ja
3) on nad nõus sõjakäigust Wenemaa
mastu osa wõtma."

Teises dokumendis-räägitakse: „Kohali
kule komandantile. Alandlikult palume teid
wõimaliselt ruttu meile teateid saata oma
wäeosadest: 1) on nende keskel trade-unio
uide poolehoidjate mõju suurenemist mär
gata, 2) missugust mõju amaldamad nende
p eile trade-umonid, on nad sisemise
ehk wälise kihutustöö mõju all, 4) on sol
datite kestel nõukogusid asutatud, 5) on
nende keskel demobiliseerimise kiirendamise
oomi märgata, õ) missugused wäcosad

nimelt lvötamad meeleawaldustest osa,
7) kui suur on meeleamaidajate hulk,
8) missuguseid nõudmisi on ette pandud
j mis ugu c.d iärelandeed on neile teh
cud. Londoni sotsialistlik a aleh: wDailf
Hetold" nimetab neid dorumenta iseäranis
>.u-.ute.s.

W-. &, P. Eesti sehis&oeni liikmete

on reed el 2ö juulil, kl. 5 õhtul, Fortanka 2.

Päewakord:
1. Mesolew silmapilk. 4. W. K. P. Eesti osakondade kongressi

2. Komitee aruanne. küsimus.
3. Organiseerimise küsimus. 3. Komitee walimine.

Kõikide liikmete ilmumine tarwilik. -



WSHad ärrita sav.
L?ouist, lil. juulil. Kvch posraS

Saksamaa walitwse poole nõudega Ber
zwis surmatud. Prantsuse soldatite pete
fenõrödc 100 tuhat marka maWLa, nii-

Berlini 1 miljoni margaga karis
tada ja selle kulu! tapetud. soldatid pidu-
Üfrili maha matta.

Rahu järeldused.
Lyonist, li>. juulil. Wne Nõu

kogu otsustas täna, et liitlased mingit
tegewust ei awalda UaUasre poolt mõne
saja Prantsuse soldati 1 pmise kohta s>iu
mes, Wiie Nõukogu otsustas, et see asi
Ztalia ju Prantsusmaa raesc wahe! öicu
dud peab jaama. Lähemal ajal oodatakse
Itaiia märgukirja Prontsttsmaalc, kus
sette sündimise kohta kahetsust mvaldaksc
ja lubadus antakse süüdlasi karistada.
ÄnvatakseA et sellega iste tvlchcstchtumiue
Lõpetud ou.

Liouist, 17. juulil. Petchelos
awaldas nõusolekut Greeka wügesid Ai-
Sina maakonnast tr äi ja toita, selle tingi
misega, et itallased ka fäält- maakonnast
wlüuks, sellega erapooletut maariba luues,
kus kumrnaigi sõsatoügesid ci ole, kuni
rahukonwerents piirid kindlaks määrab.
Italia andis oma nõusoleku sa sõzawäed
nmadst pikkamisi ma!ja.

K irja tudujate ioötürge Rootsis.
Trükikodade omanikkude ja kirjal adujate

wabel ei ols meel lepitust saadud. TLS
türge on ülenraaline. ötcckholmis üksi
tõrguvad üle 2500 ladusa. Aodanlised
ajalehed ov Stockholmis kõik seismas, il
muwaö üksi „Soeia!üemokratsn" ja 
lats Dagld j?o!iti?en". Tõrkujate Ae-k
-komitee on Valitsust palunud, et niikaua
tui tõrge k sr«b, wäljam ad !L ühtegi kir
jaladnjat Aootsimaale üsss rannata ei
lastaks.

soomemÄZ!t.

Mis mõtleb Manne r hei m ?
S>osme voolt wostu wõetuö

uut Vabariikkist walitsuskoröa ei ole kinö
ra! Mannerbeinl kõrgema Võimupiöajana
za n:aa praeguse Valitsejana wes! niittc
kinnitanud. «W-paus" küsib, mis Vöiks
see küll tähendad ?

o Lf • i 3 ; » u
Aichi aasta eest oli ma
tõrge, iinÜ2 murdst tels?Le

pvv * ir -d Tv'ii'u;.':s puäästõ
«aifid he n .tööle mwem. st -Lskis»oda.

Stlk eest wösti wiis töömeest kohtulikule
Vastutustis. Asi jõudis edssik. ebtnsel tä
navu Cnru öuekohtüsse, kus kihelkonna-

otsus ümbcr lükati, nuhtlust kõrzen
dati ja tõi? süüaNljed pooleks aasmks
wangi mõisteti.

Jälle tv an g tapetud.
Walged on 3!hmyttp!äs Vangistatud

punaväelase Jahe Leht o s e merde
heitnud ja ära uputanud. Ametlikult aga
annawad nad teada, et wang seda enese
tapmise mõttes ise teinud.

Salamõr t j u k a d.
Randus küiwad krmlujutud, et sääl

imtu tövW salaja ära olla tapetud. Paari
nädala eest on kohaline politsei ühe tapetu
surnukeha Maanselja mäel olewasse liiwa
auku matnud, kus ennemgi rewolutsioõni
ohwrid on maetud.

Segateated;
Helsingis kestav sadamatööliste ioö-

Ärge edasi. Laewu tühjeudawad töötörke
murdjad. Palju sadamatöölisi on mängis
wd, jeft et nad tööd takistada katsusid.
Riihtawasti tüötawad tühjendajad politsei
ja lihunikkude walju walwe all, nagu seda
«anal „häal" ajal suuremates jadana
knnades sagedasti näha mõis, kus tvötürge

käintas oli. >
Wiiduris oi: suurem plahivaws, kus

toorem lõhkewaid miinist seni tundmata
Põhjuste! õhku lerUZas, palju inimesi haa
wetes ja surruates.

Presidendi küsimus sünnitab ikkagi
weel suurt püäwaln. Tõsised walged ei
oska enestele ette kujutada, et 
heim presidendiks ei saa. Teised, enam
wädem edumeelsemad, soowitawad 
derKi ?h? Holsti, Ariisis kestab edasi.

Wenemaalt,

Moftna röttdzeelkötekoWwuttistide konst
rentiil.

14. juulil peeti INolkwus ZVenemaa
Aommunistliss partsi raudtee raiooni üle
üldist idosolekut. Gsa Mvttis õOl) inimest.
Zpäetva koeras oli:

Sõjaline seisukord.
2) Sifimene seisukord ja silmapilgu vles

anded.

3) Töõ külas.
4) Hiommumstidcst sudboinikutest.
5) partsi jookstlütest.
K) Umber registreerimisest.
Teise punkti kohta mõttis flm. Buharin

jõua. Sai wastu msetud resuivtstoon,
. mis lõpeb üleskutsega kõikidele mobilisee
stituö rovdteelastele, et nad annaksid omad
l jõud Denirini wasm aktnwssls Võitlusele.
,pär'o|t stLeiuse andmist kommunistidest

toodi ette resolutsioon, milles
steltsimshi sleskutfutakse pingutama kõike
' jõudusid ühisele organiseeritud remolutsiovm
lirfele tööle.

Waigest Eestist.

sZmdas walgekaardlaseö aitkäemaksu

lmruwad.
Walges Eestis on' altkäemaksu Võtmme

moodis. Isegi seaduslikult on La lubatud.
Nii ei politseitvalitsnle ülem selle kohta
isegi ringkirja wälja on lasknud, kus rah
wa!c teed näidatakse, kellele on tarwis ja
kus kohal altkäemaksu anda.

Tallinnas ilmuw walgekaardiaste hääle
kandja „Päewaleht" nr. S 8 kirjutab isegi
selpuhu! ringkirjaga üheskoos järgmiselt:
„Politsei pääwalusnsc ülema ringkirja
põhjal 13. maist tulewad edaspidi kõik
nnilitsa anletnikkuöele aulawad altkäemak
sud Eesti puuaseristile edasi anda."

«Kuipalju millitsawasitsu ele antawatest
summadest punasele ristile läheb, see on
küsitaw, fest ega vaha ei haiseb Püäasi on
siin see, et altkäemaksude wostuwötnüne
seaduse voolt lubatud on. Kah 

Une" edul" ,

Wnngipörgnd.
Asutama kogti. poelt Valitud komisjon

sõjmvangide seisukorra uurimiseks on kahes
• -st leeris läinud ja üks tema liigetest

kirjutab „Svtsiaelddmokraoküs" oma näh
? n;e .st: i

Ühes wangneeris on 2800 wangi, nc;st
sur.reu: ow uenciasi. G o inimest on hin
ged, Jieift 100 jooMtübes.

Teine VangUeer on Vüiksein, jääl asub
umbes 20«) wangi, enamasti kõik eestlased.
T!ud selles leeris on palju halwemad,
samuti tou. Hoiul leiti suur hulk alawäär
tuSlist leiba. Jutustaja tõenduse järele
on leeris hult inimesi, keda õieti tühiste
põhjuste parast on wangi wõetud. Hrlwa
korralduse järeldusel on nad sinna «unus
tusje" jäätuid ja peawad süütult waew
lema. 'Ka oli sääl naislerabwaid alaealiste
lastega.

Soetõbi Eestis.

Et Eestis soetõbi kaunis laiali on lagu
nenud, siis Vaadatakse kõik Soomemaale
minevad kevad arstliselt enne reisi läbi.

teated.

Soome edastajad Peterburi uues nõu
kogus.

soomlaste poolt on peterburi nuös nõu
togusse walituö järgmised seltsimehed:

sportei keskkomitee pooltE. A l ske,
asemikuks V. )ot i«e n.

trükikoja, kontori ja „Voi
ma"— üljitufe poolt K. R.o vi o, ase
ntikuks J. Latu k k u.

„Taist S'ühisuse poolt v. puf l c,
asemikuks J. MärsfIS.

Kultuur ja haridus.

Pibr-Wu.
Wasfiili Saare Eesti Tööliste Poliiti

line Klubi korraldas laupäewa! jällegi
pidu-ühtu, mis oli lahkuminew teistelt
sellesarnAstest pidudest ainult seewürra. et
neidude laulud sa mõningad ettekanded
kaunis korralikult korda saadeti. Näite
mäng. „luubelipäew" A.' Tschchowi töö
kene kanti ette ka kannis suure hooga, nii

TXriirttLsusecL teated..

presidendi waNmijeks. Lootust walttuv
saada on kõige rohkem
keda kokkuleppelased toetawad.

Witsstt ia füstrfäiE Nö»ksg''.de Wevemaa
wa?tu.

Li on. 19. juulil. (Rosta). Amerika
trtikt-bürvo raadio. Prantslased on Nõu
togude Wenemaa wcstu sõjapidamise pi
kendamise poolt.,

Anvaiakse et Inglismaa samasugusel
waatekohal seisab, kuigi wahelndu konfe
rentst delegaadid ütlewad et see kmk Wil
sonist ja seisukohast, missuguse Amerika
selle küsimuse kohta wõtab, ara oleneb.
Nagu juba Lähendatud, andis Amerika
delegatsioon teada, ct Amerika edaspidi
seid sõjapidamist kiitma ei saa. sel juhtu
misel, kui enamlased katseid ei tee sõbra
liste liitriikide tcmtonumi tungida.

Seda rohkem on Amerika nõus 3!öu
kogude walitsusc wastastele andma ma
teriaalset ja rahalist Loetust.

Mõningad pööräwad ärenmlt oma maa
ted Wenemaa poole, kurd ei ole wõimaluft
astuda temaga asjalikku ühendusesse enne,
wi tema polnliline ja rahaline seisukord
korraldatud ei ole.

Enamlaste edukas tegewus koltshaklaste
wastu, Zihittob köit loomsed laiali.

Ühinemine lIL Znkrnatfiwiaaligll

Berlin, 1. juulil. Raadio. Schweitsi
Sotfiatistlise Partei Täidesaatew Komitee
tegi otsuseks Baselis erakorralist 'partei
koosolekut kokku kutsuda ja ajawiitmatalt
ühineda 111. Internatsionaaliga.

Prantsuse Mliitsus kukkumas.
Walgesaare kaudu tuleb sõnum, et Prant

suse iööüste töötvckuinisliikumise taga
särjel lvalitsuse seisukord kõikuma on ya.a>
nud. -Waljtsust toetab parlamendis wee!
ainult rk enamus, mis kergesti wõib
wähemuseks muutuda.

Walgete laagris.
Li on, 19. juulil. Ameerika raadio.—

Saksamaal olewate Wene-wängide küsi
muses tõusis arwamin?.- et nad Löunn
tu?eltelnaa!e tulewad jaata, kus Denikm
nende saatuse otsustab. Praegusel ajul on
see arwamine sõja-spetsialistide kätte !äbi
wcmtamisele antud.

eoore presidendi valimised.
Nagu „V'apa.:s" Wuig saare iaudu kuu- ?

iev, on Soome w.aap-. e:v, nüs praegu J
puhtust peab, 21. juuliks cratmraiuät-J
kokku kutsutud, uiu eit <soome wabarngil

et näitlejatele ei wöi teha mingisugust
etteheidet.

Lõpuks ei puudunud muidugi jalakee
rutus, kus" armastajad paarid tundsid
endid üliõnnelikkudena Kuhjuks puudus
k.ne, mis tingimata oleks pidanud pro
grammis olema. Sun tuleb, teha ute
heiteid meie kõncpidajatele, kes häad ju
hust, suurele hulgale kõneleda,, tasma
mööda lasksid minna

Pääle sell. tuleks puhweti spekulecrimi
sele piH p nna, kus lehaks üsna kasu
toowat öri, sest limonad, mis wmb mõnest
kohast omandada Q—lo rukna vu.el,
maksis 1õ rubla ning ka teised suupisted
olid oolascd". Wõi tunneb selts sar
naste hindade järele tarwioust? Äöib
olla on felisil raha-põud ning ot, Nakse
sell? korrva löömiseks hanilaid.

E d. J uh a n i.

Talupoegade meeleolu.
St ic ü), 18. juulil. 

tunnukse suurt pööret Nõukogude wa«-
!u e kasuks. Denitim üleskutses redttaHe

tükkideks.. .
Talupojad on tuketvast telva

Punase wäega seksis jagama. ÄadaiM.
liksn.de arw kaswab suuresti.

Bessaraabias hakka- Punane söjawegt
Wapnarki sihis päälc tungima JampaK
raioonis on rida külasid ära woetud

Je katcr i n o ll aw i kubermav
gu s kogusid seitse kü l a P»£

87.000 pu v d a
leiva. Hersoni kolm roa ldv
andsid 1.000 puuda leiba.
Paljude teiste wald a d e ju
külade talupojad annawad

teada, et nad Punase- tt>ü e
jaoks hää meelega leiba an

na w a d.

WöÄud lZuua wäerisMt.
Ekateriwoslawi sihil w?tflb

meie wacd, Vaenlase wastupanekltt sm*?"-
des, Suhatshewskaja ära, nis Ekatermo?
slawist 30 wersta lääne vool. 'K on st on

tinogradi ' sihil asuwad meie
püüle tungiwad Väeosad 30 wersta Kon
ftantinogradist läänepool. Nowv h o
pe r s 5o j e sihi! Võtsid meie wäed,
murdes Vaenlase ägedat wastupmVkut,
Hopra põhjapoolse kalda oma al!a. Ba

!ash o w i sihi! wöt s i d meie
wäed Võideldes Ba l a sid ow i

ära. 0

Balti laewaötiku modrvste õtsskutst Jaotise
ja Pranlsust we???nktKtcit.

Wennad, meremehed! Teie maade tLõ
lifcb tähendasid 21. juuli tõötörke päv
wats, protesrnähena Wenemaa sa

«.  » »»'- U>'r*'€

„Seltsimehed, merewäciased!" ühinege oma
tõöliste-wendadc hüüdcga< Öcige mzit%a
jöjupidamisest ära! Elagu nõu oguve
wöim terwes ilmas! Saagu BaUimeri
üleilmlise.proletariaadi ren oln.lsiooni häl
liks! Olgu meremehed kõiois mais esi

me-teiv lvõuiejülets, wöimu
ees:!

Baiti lae mastid u
rewolutjiooniline nõukogu.

Trüxiwead

j?üh „ESasi" nn bri-ie sn
ts r aa:i Z? ic 1 gu.arj.i 1; r.ifc jclk
i? l*u mött j a ro ii Irüfinga sis 

jenus, n-'d 2 k: p. runS & oi tu,
vigu uini.it tähins tus, tt 3 J? n H ni

kir utus WäaUujcd r,»eie pro
iia rüs.i kui!.».rp Uul läb ja tädi

trüki,vigsdcg x on tr.ccnut.UuX Ju?:
oü istes: 

jne. Ziit tul h träanustc ci* €  ig s Lu
j;s luge) wä. rn h us<. Ku muiin on

oige u?igu, tjtib p t b ir i*
n tu, tu.eis ic£*c ftijittf uu s;:
w !s Sa Aui) 100 et sj i ig a

? runö >5 o ime, nii e! cmett
ilm ?nöitef aawotc !rütny'gaSet - u »c iö

r i;ul: ö. rrCib To: met «j. '

"TüüivScw-l. 2S. juulil l, 'üc-E 0 A S (.

Wäijoandjo: Wenemaa Äom. Partei
Eesn Osak. Peterburi koinitee.

Wastutan? Loimetaia: ToiAetuje kolleegium

14 B tlerjiOfpÄ, (äoißiu. MsaasiecKafi), 14.

2

Peterburi Cesti Ut õvi a te Seltsi rauwetu j
kogumrwitajalele.

palume kiiki neiö Lsitaid. k s Z). E.
11. 5. raam; wkapist raamatuid lugonti
eks linanud, kuid t gast andmata jät

nud, neid Rahwusas; -öe j
ssakonba ära tuua £l. 12—3. €e.;t- j

raina ja uul. I—G.1—G.

Eesti Osc ? snd.

W. S E. T. Poliitilise klubi kultuur
toimekond korraldab laupäewase teadus-j
lise iöne asemele kesknädalal 23. juulil?
1919 aesjal teaduslise i õit e - õ bt u)
klubi ruumides (Cpejumii cpocneKT 34/43. J

kell õhtu» Kõnelema saab J ü r-!
g e us, (teema) „Ä!is ou teadus".

Kultu ur-toimeksnd.

*3T O SU T © CL

W. S. E. T. Poliitilise vubi kollcktiiw
sc:ra!oab iga ueijapiew waietuse

õhtuid klubi OveüLsZ 
cneKT Ki 34./43. kell V-L. õhtut. Qeks

soomttaw et selts etawamatt nii
sugustest '.htutest osu w taks ja tui or:

mingisuguseid chüsimusi, siis wõi
wlld r.eid tiubi ruumides tüsimuste kasti

{,auna diirao.

<lj. lobe „(L£sli.e" ükstkmd numbrid on
aa/a R ihwusasiade Aomnnssariuodi
L-sti os tsnnast.


